
 
1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „Fotbalové kabiny TJ Zásmuky“ 

 

 

 

Město Zásmuky  

se sídlem: Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky  

IČO: 00235954  

DIČ: CZ00235954  

zastoupeno: PhDr. Martou Vaňkovou, MBA, starostkou města  

telefon: +420 321 796 401, mobil: +420 722 935 001  

e-mail: starosta@zasmuky.cz  

č.ú. 3927151/0100 vedený u Komerční banky a.s.  

na straně jedné jako objednatel (dále jako „objednatel“)  

 

a  

 

POHL cz, a.s.  

se sídlem: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky  

IČO: 25606468,  

DIČ: CZ25606468  

MS v Praze, oddíl B, vložka 4934  

zastoupený: Ing. Petrem Kašparem, členem představenstva  

mobil: +420 602 257 040, e-mail: roztoky@pohl.cz  

č.ú.: 88 50 392/0800 vedený u České spořitelny a.s.  

č.ú.: 117569233/0300 vedený u ČSOB a.s.  

na straně druhé jako zhotovitel (dále jako „zhotovitel“)  

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek ke smlouvu o dílo ze dne 13.7.2022: 

 

 

Článek 1 

Specifikace uzavřené Smlouvy o dílo 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 13.7.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést 

dílo: stavební práce, dodávky a služby spočívající ve výstavbě nových fotbalových kabin u stávajícího 

fotbalového hřiště v Zásmukách ve Středočeském kraji, a to v souladu s projektovou dokumentací s názvem 

„FOTBALOVÉ KABINY TJ SOKOL ZÁSMUKY“ zpracovanou společností Tre-Bon inženýring s.r.o., sídlo: 

Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2, IČO: 06979891. 

 

Článek 2 

Úprava ceny a rozsahu díla 

2.1. Smluvní strany se v souladu s čl. 5.1. písm. b) a čl. 5.4. smlouvy dohodly na změně rozsahu díla a s tím 

související změně ceny a to v rozsahu dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

 

Původní cena: 

 

Cena méněprací: 

 

cena: 15 589 655,94 Kč bez DPH  

DPH: 3 273 827,75 Kč  

celkem: 18 863 483,69 Kč včetně DPH  

 

cena: 960 946,19 bez DPH 

DPH: 201 798,70 

celkem: 1 162 744,89 Kč včetně DPH 

 

 

Nová cena díla:  

 

 

cena: 14 628 709,75 Kč bez DPH  

DPH: 3 072 029,05 Kč 

celkem: 17 700 738,80 Kč včetně DPH  

 

 



 
2 

 

2.2. Sjednané změny nevyvolávají podstatnou změnu závazku ve smyslu ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek.  

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Veškerá ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany 

výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových 

stránkách města Zásmuky (www.zasmuky.cz), a to včetně všech případných příloh. Zhotovitel zároveň 

souhlasí se zveřejněním v zákonem požadovaném rozsahu (např. na profilu zadavatele). 

3.3. Tento dodatek byl schválen orgány objednatele ………... 

3.4. Zástupci objednatele i zhotovitele prohlašují, že na jejich straně byly splněny veškeré podmínky podmiňující 

platné uzavření tohoto dodatku a že jsou oprávněni jej svým podpisem za svoji stranu platně uzavřít. 

 

Přílohy: 

 č. 1: položkový rozpočet 

 

 

 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele:  

V Zásmukách dne: (dle el. podpisu)   V Roztokách dne: (dle el. podpisu) 

 

 

 

_________________     _________________ 

za Město Zásmuky      za POHL cz, a.s.  

PhDr. Marta Vaňková, starostka    Ing. Petr Kašpar, člen představenstva 


		2023-09-12T06:44:33+0200
	Ing. Petr Kašpar




